
小学生低学年女子　決勝

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計

1 又吉　夢奈 ﾏﾀﾖｼ ﾕﾒﾅ ケンケン体操クラブ 7.7 7.4 7.6 7.5 7.5 2.0 11.240 35.840 105.125 1
2 橋口　梓名 ﾊｼｸﾞﾁ ｱﾂﾞﾅ ウイング・ラーナ 7.4 7.1 7.0 7.3 7.1 1.1 11.700 34.300 102.845 2
3 佐藤　禾暖 ｻﾄｳ ｶﾉﾝ スペースウォーク 7.4 7.3 7.3 7.4 7.4 0.8 10.785 33.685 100.930 3
4 又吉　倫愛奈 ﾏﾀﾖｼ ﾘｵﾅ うるまトランポリンクラブ 7.6 7.5 7.5 7.3 7.4 0.9 11.575 34.875 100.915 4
5 五十住　知穂 ｲｿｽﾞﾐ ﾁﾎ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.5 7.5 7.5 7.4 7.5 0.9 9.865 33.265 97.700 5
6 坂口　璃音 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｵﾝ 熊本トランポリンクラブ 7.3 7.5 7.6 7.5 7.5 0.8 9.810 33.110 97.070 6
7 小溝　華凜 ｺﾐｿﾞ ｶﾘﾝ スペースウォーク 7.0 7.5 7.5 7.3 7.3 0.8 9.955 32.855 96.590 7
8 一川　友那 ｲﾁｶﾜ ﾕﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.7 7.4 7.4 7.6 0.8 9.785 33.085 96.515 8
9 貝川　玲奈 ｶｲｶﾞﾜ ﾚﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.0 7.5 7.2 7.3 7.4 0.8 10.190 32.890 96.180 9
10 延壽　和可 ｴﾝｼﾞｭ ﾉﾄﾞｶ 八代トランポリンクラブ 5.0 4.8 4.9 4.8 4.9 0.4 6.805 21.805 84.725 10

小学生低学年女子の部　予選

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計
1 佐藤　禾暖 ｻﾄｳ ｶﾉﾝ スペースウォーク 7.4 7.5 7.6 7.7 7.5 10.635 33.235 7.5 7.6 7.3 7.6 7.7 0.8 10.510 34.010 67.245 3 決勝進出

2 貝川　玲奈 ｶｲｶﾞﾜ ﾚﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.0 7.0 7.1 7.1 7.1 9.090 30.290 7.5 7.3 7.1 7.4 7.5 0.8 10.000 33.000 63.290 9 決勝進出

3 森下　詩葉 ﾓﾘｼﾀ ｳﾀﾊ 熊本トランポリンクラブ 6.5 5.8 6.4 5.9 5.8 8.305 26.405 6.3 5.7 6.3 5.6 5.9 0.8 9.425 28.125 54.530 12
4 佐々　穂乃花 ｻｯｻ ﾎﾉｶ ウイング・ラーナ 4.6 4.5 4.1 4.2 3.5 6.555 19.355 7.5 7.3 7.5 7.3 7.2 1.8 10.485 34.385 53.740 13
5 橋口　梓名 ﾊｼｸﾞﾁ ｱﾂﾞﾅ ウイング・ラーナ 7.6 7.7 7.4 7.7 7.8 11.490 34.490 7.4 7.3 7.0 7.1 7.2 1.1 11.355 34.055 68.545 2 決勝進出

6 五十住　知穂 ｲｿｽﾞﾐ ﾁﾎ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.3 7.6 7.5 7.6 7.4 9.855 32.355 7.0 7.4 7.0 7.3 7.2 0.9 9.680 32.080 64.435 5 決勝進出

7 又吉　倫愛奈 ﾏﾀﾖｼ ﾘｵﾅ うるまトランポリンクラブ 7.5 7.7 7.6 7.6 7.7 11.055 33.955 7.0 6.9 6.8 6.6 6.6 1.1 10.685 32.085 66.040 4 決勝進出

8 丸野　千果 ﾏﾙﾉ ﾁｶ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.2 6.9 7.0 6.8 7.0 10.360 31.260 7.2 6.5 7.0 6.8 6.5 1.1 10.220 31.620 62.880 11
9 延壽　和可 ｴﾝｼﾞｭ ﾉﾄﾞｶ 八代トランポリンクラブ 6.9 7.4 7.3 7.2 6.9 9.750 31.150 7.1 7.3 7.0 6.9 7.0 0.8 9.870 31.770 62.920 10 決勝進出

10 一川　友那 ｲﾁｶﾜ ﾕﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.0 7.6 7.4 7.5 7.2 9.415 31.515 7.1 7.4 6.8 7.3 7.1 0.8 9.615 31.915 63.430 8 決勝進出

11 又吉　夢奈 ﾏﾀﾖｼ ﾕﾒﾅ ケンケン体操クラブ 7.9 7.7 8.0 7.6 7.5 10.945 34.145 7.4 7.2 8.0 7.3 7.4 2.0 11.040 35.140 69.285 1 決勝進出

12 坂口　璃音 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｵﾝ 熊本トランポリンクラブ 7.0 7.5 7.2 7.3 7.4 9.740 31.640 7.0 7.3 7.2 7.4 7.4 0.8 9.620 32.320 63.960 6 決勝進出

13 小溝　華凜 ｺﾐｿﾞ ｶﾘﾝ スペースウォーク 7.0 7.2 7.3 7.1 7.1 9.905 31.305 7.1 7.0 7.3 7.2 7.3 0.8 10.030 32.430 63.735 7 決勝進出

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

規定 自由
予選合計 予選順位

第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/松本美華、　１審/皿良五夫、　２審/牧野清孝、　３審/池田成諒、　４審/河村和哉、　５審/竹嵜由美、　難度審/井上乃輔、楠富美代、　TOF/竹嵜道夫

試技順 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属

主審/松本美華、　１審/皿良五夫、　２審/牧野清孝、　３審/池田成諒、　４審/河村和哉、　５審/竹嵜由美、　難度審/井上乃輔、楠富美代、　TOF/竹嵜道夫

順位 選手名 ふりがな 所属
予選 決勝

総合計 予選順位
規定 自由 予選合計

34.145 35.140 69.285
34.490 34.055 68.545
33.235 34.010 67.245
33.955 32.085 66.040
32.355 32.080 64.435
31.640 32.320 63.960
31.305 32.430 63.735

31.150 31.770 62.920

31.515 31.915 63.430
30.290 33.000 63.290





小学生低学年女子　決勝

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計

1 延壽　和可 ｴﾝｼﾞｭ ﾉﾄﾞｶ 八代トランポリンクラブ 5.0 4.8 4.9 4.8 4.9 0.4 6.805 21.805 84.725 10
2 貝川　玲奈 ｶｲｶﾞﾜ ﾚﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.0 7.5 7.2 7.3 7.4 0.8 10.190 32.890 96.180 9
3 一川　友那 ｲﾁｶﾜ ﾕﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.7 7.4 7.4 7.6 0.8 9.785 33.085 96.515 8
4 小溝　華凜 ｺﾐｿﾞ ｶﾘﾝ スペースウォーク 7.0 7.5 7.5 7.3 7.3 0.8 9.955 32.855 96.590 7
5 坂口　璃音 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｵﾝ 熊本トランポリンクラブ 7.3 7.5 7.6 7.5 7.5 0.8 9.810 33.110 97.070 6
6 五十住　知穂 ｲｿｽﾞﾐ ﾁﾎ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.5 7.5 7.5 7.4 7.5 0.9 9.865 33.265 97.700 5
7 又吉　倫愛奈 ﾏﾀﾖｼ ﾘｵﾅ うるまトランポリンクラブ 7.6 7.5 7.5 7.3 7.4 0.9 11.575 34.875 100.915 4
8 佐藤　禾暖 ｻﾄｳ ｶﾉﾝ スペースウォーク 7.4 7.3 7.3 7.4 7.4 0.8 10.785 33.685 100.930 3
9 橋口　梓名 ﾊｼｸﾞﾁ ｱﾂﾞﾅ ウイング・ラーナ 7.4 7.1 7.0 7.3 7.1 1.1 11.700 34.300 102.845 2
10 又吉　夢奈 ﾏﾀﾖｼ ﾕﾒﾅ ケンケン体操クラブ 7.7 7.4 7.6 7.5 7.5 2.0 11.240 35.840 105.125 1
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規定 自由 予選合計

33.000 63.290
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31.150 31.770 62.920
30.290
31.515

ふりがな 所属

31.305

32.355
33.955

31.640

総合計 最終順位

第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/松本美華、　１審/皿良五夫、　２審/牧野清孝、　３審/池田成諒、　４審/河村和哉、　５審/竹嵜由美、　難度審/井上乃輔、楠富美代、　TOF/竹嵜道夫

試技順 選手名
予選 決勝



小学生低学年女子の部　予選

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計
1 又吉　夢奈 ﾏﾀﾖｼ ﾕﾒﾅ ケンケン体操クラブ 7.9 7.7 8.0 7.6 7.5 10.945 34.145 7.4 7.2 8.0 7.3 7.4 2.0 11.040 35.140 69.285 10
2 橋口　梓名 ﾊｼｸﾞﾁ ｱﾂﾞﾅ ウイング・ラーナ 7.6 7.7 7.4 7.7 7.8 11.490 34.490 7.4 7.3 7.0 7.1 7.2 1.1 11.355 34.055 68.545 9
3 佐藤　禾暖 ｻﾄｳ ｶﾉﾝ スペースウォーク 7.4 7.5 7.6 7.7 7.5 10.635 33.235 7.5 7.6 7.3 7.6 7.7 0.8 10.510 34.010 67.245 8
4 又吉　倫愛奈 ﾏﾀﾖｼ ﾘｵﾅ うるまトランポリンクラブ 7.5 7.7 7.6 7.6 7.7 11.055 33.955 7.0 6.9 6.8 6.6 6.6 1.1 10.685 32.085 66.040 7
5 五十住　知穂 ｲｿｽﾞﾐ ﾁﾎ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.3 7.6 7.5 7.6 7.4 9.855 32.355 7.0 7.4 7.0 7.3 7.2 0.9 9.680 32.080 64.435 6
6 坂口　璃音 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｵﾝ 熊本トランポリンクラブ 7.0 7.5 7.2 7.3 7.4 9.740 31.640 7.0 7.3 7.2 7.4 7.4 0.8 9.620 32.320 63.960 5
7 小溝　華凜 ｺﾐｿﾞ ｶﾘﾝ スペースウォーク 7.0 7.2 7.3 7.1 7.1 9.905 31.305 7.1 7.0 7.3 7.2 7.3 0.8 10.030 32.430 63.735 4
8 一川　友那 ｲﾁｶﾜ ﾕﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.0 7.6 7.4 7.5 7.2 9.415 31.515 7.1 7.4 6.8 7.3 7.1 0.8 9.615 31.915 63.430 3
9 貝川　玲奈 ｶｲｶﾞﾜ ﾚﾅ 熊本トランポリンクラブ 7.0 7.0 7.1 7.1 7.1 9.090 30.290 7.5 7.3 7.1 7.4 7.5 0.8 10.000 33.000 63.290 2
10 延壽　和可 ｴﾝｼﾞｭ ﾉﾄﾞｶ 八代トランポリンクラブ 6.9 7.4 7.3 7.2 6.9 9.750 31.150 7.1 7.3 7.0 6.9 7.0 0.8 9.870 31.770 62.920 1
11 丸野　千果 ﾏﾙﾉ ﾁｶ トランポリンクラブＲＡＲＡ 7.2 6.9 7.0 6.8 7.0 10.360 31.260 7.2 6.5 7.0 6.8 6.5 1.1 10.220 31.620 62.880
12 森下　詩葉 ﾓﾘｼﾀ ｳﾀﾊ 熊本トランポリンクラブ 6.5 5.8 6.4 5.9 5.8 8.305 26.405 6.3 5.7 6.3 5.6 5.9 0.8 9.425 28.125 54.530
13 佐々　穂乃花 ｻｯｻ ﾎﾉｶ ウイング・ラーナ 4.6 4.5 4.1 4.2 3.5 6.555 19.355 7.5 7.3 7.5 7.3 7.2 1.8 10.485 34.385 53.740
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第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/松本美華、　１審/皿良五夫、　２審/牧野清孝、　３審/池田成諒、　４審/河村和哉、　５審/竹嵜由美、　難度審/井上乃輔、楠富美代、　TOF/竹嵜道夫

順位 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計 決勝試技順


